
Spisový znak.podznak - 56.4, skartační znak/skart. Iluita - A/15

Číslo smlouvy: OI-IP/INO/001211/2018/Rot Spis: S-SMOL/088494/2018/OI Č.j.: SMOL/101954/2020/01/1 P/Rot
Název investiční akce: Sv. Kopeček - parkování - projekt IDS Org.: 5783

DODATEK č. 1 k Nájemní smlouvě a smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti, 
evidované pod číslem 10b-210-18, ze dne 31. 5. 2018

Smluvní strany:

Olomoucky kraj
se sídlem Krajského úřadu v Olomouci-Hodolanech, Jeremenkova 1191 /40a, PSČ: 779 11,
IČO 606 09 460 
zastoupený:
Správou silnic Olomouckého kraje, příspěvkovou organizací
se sídlem: Lipenská 120, Olomouc 772 11 
IČO 709 60 399, DIČ CZ 70960399
zapsaná v OR, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr., vložka 100, datum zápisu 14. 11.2002
zastoupena: xxxxxxx, xxxxxxx Správy silnic Olomouckého kraje, p.o.
bankovní spojení Komerční banka Olomouc, číslo bankovního účtu: 36430811/0100
- vykonávající právo hospodaření se svěřeným majetkem Olomouckého kraje na základě zřizovací listiny č.j. H- 
325/2002 ze dne 28. 2. 2002 a jejích dodatků

dále též jako vlastník ěi budoucí povinný
a

statutární město Olomouc
se sídlem: Horní náměstí 583, 779 00 Olomouc 
IČO: 299308, DIČ: 299308
zastoupeno: JUDr. Martinem Majorem, náměstkem primátora
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo bankovního účtu: 27-1801731369/0800

dále též jako nájemce ěi budoucí oprávněný 

Předmět dodatku:

A. Nájemní smlouva

Článek 1, Základní ustanovení, bod 1 smlouvy se mění tímto dodatkem takto:

1. Vlastníkovi přísluší na základě rozhodnutí o přechodu nemovitostí do vlastnictví krajů (zákona č. 157/2000 
Sb.) vlastnické právo k nemovitosti pare. č. 599/8 o celkové výměře 10.186 m2 v k. ú. Svatý Kopeček, LV 
466 (č. silnice III/4432), k nemovitosti pare. č. 1338 o celkové výměře 9.968 m2 v k. ú. Droždín. LV 1052 
(č. silnice II1/4432), k nemovitosti pare. č. 100/10 o celkové výměře 15212 m2 v k. ú. Droždín, LV 1052 
(č. silnice III/4436) a k nemovitosti pare. č. 1093/1 o celkové výměře 10571 m2 v k. ú. Samotíšky, LV 823 
(č. silnice 111/4432).

B. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti

Článek 1, Základní ustanovení, bod I smlouvy se mění tímto dodatkem takto:

1. Budoucímu povinnému přísluší na základě rozhodnutí o přechodu nemovitostí do vlastnictví krajů (zákona 
č. 157/2000 Sb.) vlastnické právo a to k pozemku zapsaném na LV č. 466 pro k. ú. Svatý Kopeček, obec 
Olomouc, pozemek pare. č. 599/8, druh pozemku ostatní plocha, o výměře 10.186 m", k pozemku
zapsaném na LV č. 1052 pro k. ú. Droždín, obec Olomouc, pozemek pare. č. 1338, druh pozemku ostatní 
plocha, o výměře 9.968 nr, k pozemku zapsaném na LV č. 1052 pro k. ú. Droždín, obec Olomouc, 
pozemek pare. č. 100/10, druh pozemku ostatní plocha, o výměře 15.212 nr a k pozemku zapsaném na 
LV č. 823 pro k. ú. Samotíšky, obec Samotíšky, pozemek pare. č. 1093/1, druh pozemku ostatní plocha, 
o výměře 10571 irf (dále jen služebný pozemek).

Článek 3, Obecné náležitosti smlouvy o zřízení služebnosti, bod 1 smlouvy se mění tímto dodatkem takto:

1. Vlastník jako povinný zřizuje ve prospěch oprávněného služebnost, spočívající ve strpění uložení 
kabelového vedení NN, která bude váznout na služebném pozemku pare. č. 599/8, druh pozemku ostatní



Spisový znak.podznak - 56.4, skartační znak/skart. lhůta - A/15

plocha, zapsaném na LV č. 466 pro k. ú. Svatý Kopeček, obec Olomouc, na služebném pozemku 
parc. č. 1338, druh pozemku ostatní plocha, zapsaném na LV č. 1052 pro k. ú. Droždín, obec Olomouc a na 
služebném pozemku parc. č. 1093/1, druh pozemku ostatní plocha, zapsaném na LV č. 823 pro 
k. ú. Samotíšky, obec Samotíšky, a služebnost, spočívající ve strpění umístění sloupu, která bude váznout na 
služebném pozemku parc. č. 100/10, druh pozemku ostatní plocha, zapsaném na LV č. 1052 pro 
k. ú. Droždín, obec Olomouc v rozsahu, jak je zakresleno v geometrickém plánu na zaměření služebnosti. 
Povinný se dále zavazuje strpět provádění veškerých oprav a běžné údržby kabelového vedení NN a sloupu 
a strpět vstup oprávněného za tímto účelem na předmětný služebný pozemek.

Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě a smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti, evidované pod číslem 10b- 
210-18 (SSOK) a OI-IP/INO/001211/2018/Rot (SMOl), ze dne 31.5.2018, byl uzavřen z důvodu upřesnění 
pozemků, které budou dotčeny v rámci realizace stavby „Sv. Kopeček - parkování - projekt IDS“.

Zvláštní ujednání:

Všechna ostatní ujednání výše uvedené smlouvy zůstávají nadále v platnosti.

Závěrečná ustanovení:

1. Vlastník bere na vědomí, že obsah tohoto dodatku může být poskytnut žadateli v režimu zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a že tato smlouva 
včetně všech dodatků bude nájemcem uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).

2. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno dne 23. 3. 2020 usnesením č. 5 Rady města Olomouc.
3. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních splatností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží dvě vyhotovení.
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byla uzavřena na základě jejich pravé, vážné a svobodné vůle, 

nikoliv v tísni anebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.
5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 

v registru smluv.

V Olomouci dne 1. 6. 2020 V Olomouci dne 13. 5. 2020

xxxxxxx, xxxxxxx

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o.

JUDr. Martin Major 

Statutární město Olomouc



10 12 13

i

o

'V.

ijijí f. i i
fU i \i 1 i

/ f 7 iff
1 i tl

14 1 
fíf i /

J I 1 1056/5 -—1 f li/it ffm jí if
’ ráa *

11 1 —-

ČÁST 2. SAMOTÍŠKY - tato část zahrnuta v obci Samotíšky 

pouze umístění Zařízení pro provozní informace na 
stávající nebo nové sloupy (NOVÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ) 
ČÁST 1. SV. KOPEČEK - je řešena samostatně

1—l

J ří; l|| /
^ l

¥ i
S J

J
\ h

f \ 
ť j
P Hic — A
[

‘
/

\ \ • u lof&a

/ L.
\ \

- \ tor, } [£
lOSI/i \

T '

,iJ 1 
—

i i

rr
h *?

o\ 1

1 11 K/l \ l
11Z / 1 o

\

1

^Q_
\

v in A 
\ \ —

r-

ZPI 12-14 
zóna SV. KOPEČEK 

(SAMOTÍŠKY)
dopravní značení

3

\
Vy

ico/io \ \ %

ilc.p
novýí 

-snV|i ť u/k.

•4)iv wyet >mi.- 12
Hlavni projektant: Vedoucí projektant: Vypracoval;

M

lil

Kontroloval:

Obec: Olomouc [500496] Kraj: Olomoucký 
Katastrální území: Samotíšky [746037]

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: S-JTSK 
VÝŠKOVÝ SYSTÉM: Bpv

Stavba:

Objekt:

Profese:
Obsah:

Sv. Kopeček - parkování 
Projekt IDS

ČÁST 2; SamQtilkyi
v / v / /

C.3 - KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES
| Soubor:

Sv_Kop_IDS.dgn

i r

Číslo výkresu:

C.3
10 12

0^ CROSS Zlín, a.s.
5^5 Hasičská 397 

**Ar 763 02 Zlín, Louky
Tel: 577110211

*>* E-MAIL: cross@cross.cz

HIP:

Číslo zakázky: U-OP-2017-000044

Stupeň dokumentace: DŮR

Datum 1. vydání: 04/2017

Měřitko: 1:1 000 Formát: A3

Datum revize: Výtisk číslo:

Číslo revize:
00

mailto:cross@cross.cz

